证券代码：002648        证券简称：卫星化学         公告编号：2022-015

卫星化学股份有限公司

2022 年 1-2 月主要经营数据的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2022年1-2月主要经营数据

卫星化学股份有限公司（以下简称“公司”）初步核算，2022年1-2月，公

司预计实现营业总收入51亿元左右，同比增长147%左右；预计实现归属于上市

公司股东的净利润10亿元左右，同比增长138%左右。

2022年1-2月营业收入、归属于上市公司股东的净利润增长，主要原因：

1、公司充分发挥产业链一体化与科技创新的优势，通过有效运营，实现各

生产装置“安、稳、长、满、优”运行；全资子公司连云港石化有限公司年产135

万吨PE、219万吨EOE和26万吨ACN联合装置项目（以下简称“C2项目”）一阶

段各装置自2021年5月20日投产以来运行良好，进一步提升公司盈利能力；

2、公司通过有效经营管理，减少春节假期下游企业停工停产的影响，抓住

市场机遇争取效益最大化，实现业绩同比增长。

目前，公司C2项目二阶段、绿色化学新材料产业园项目（详见编号2022-014

公告内容）和C3新材料新能源一体化项目均按计划顺利推进，为公司加快实现

以轻质化原料为核心打造低碳化学新材料科技公司的战略目标树立信心。

二、说明事项

1、上述主要经营数据为初步核算数据，仅作为投资者及时了解公司生产经

营概况之参考，不能以此推算公司季度及全年业绩情况，敬请投资者理性投资，

注意风险。

2、《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公

司指定的信息披露报刊和网站，公司发布的信息以在上述指定报刊和网站刊登的

公告为准。

特此公告。

卫星化学股份有限公司董事会

                                            二〇二二年三月十六日